

**Frebo Holding ApS**  
**Åparken 6, 1. 1, 8000 Aarhus**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 43 89 70 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2024.

---

**Freja Bossen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frebo Holding ApS Åparken 6, 1. 1 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 43 89 70 47
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Freja Bossen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Kapitalinteresse</b>	FHB Ejendomsselskab ApS, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.089 kr. mod -9.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	6/3 2023 - 30/6 2023
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.125</b>	<b>-2.500</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.039	-6.965
Andre finansielle indtægter	38	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.089</b>	<b>-9.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.089	-9.465
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.089</b>	<b>-9.465</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	24.474	22.435
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.474	22.435
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.474</b>	<b>22.435</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	7.472	10.600
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.472</b>	<b>10.600</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>31.946</b>	<b>33.035</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-10.554	-9.465
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.446</u></b>	<b><u>30.535</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.946</u></b>	<b><u>33.035</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. marts 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.465</u>	<u>-9.465</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-9.465	30.535
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.089</u>	<u>-1.089</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-10.554</b></u>	<u><b>29.446</b></u>

**Noter**

---

	1/7 2023 - 30/6 2024	6/3 2023 - 30/6 2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	41	0
	<u>41</u>	<u>0</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 1 t.kr.		
